
TEXIM s.r.o.  Kde nás najdete? 

Směr Skladištni oblast,Ostrava—naproti autosalonu Hyundai. 

Kladská 331                               Otevírací doba 7:00 - 15:30    
500 03 Hradec Králové 
tel.: 49 / 554 55 41 
49 / 554 19 40 
603 / 83 44 22 
603 / 81 42 27 
fax: 49 / 540 14 64 nonstop 
E-mail : texim@teximtesneni.com 

TEXIM s.r.o. - Kladská 331 , Hradec Králové, 500 03 

www.teximtesneni.com           www.texim.cz           

• Jde o klasické rohože z měkké gumy, které netuhnou při mrazech.  

• Rohože se uplatňují i jako protiskluzové pro obsluhu strojů a zařízení. 

• Stání na  nich je pohodlné a  pružnost materiálu  snižuje bolest nohou  při stání. 

• Minimálně stárnou vlivem povětrnostních podmínek. 

• Pryže  jsou určeny k pokrytí vnitřních podlah průmyslových prostor,liší se vzorem a hloubkou desénu..Oblíbené v dopravních prostř. 

Rohožky 

Obj.č. 30036 - 

- 600 x 400x 20 mm 

Obj.č. 30037 - 

- 914  x 914 x 16 mm 

Obj.č. 30038 - 

- 1010 x 805 x 12 mm 

Obj.č. 30039 - 

- 1500 x 900 x 15 mm 

Pryž 

penízková 

Obj.č 13993 - 

- 4 x 1200 mm 

Obj.č. 13992 - 

- 3,5 x 1220mm 

rýhovaná 

Obj.č. 13996 - 

- 3 x 1223 mm 


